
 

 

Nyhetsbrev til ansatte innen område samfunn desember 2018 

Status innplassering og julehilsen  

Hei til alle fremtidige ansatte innen område samfunn i Orkland kommune fra 1. januar 2020! 

Område samfunn omfatter disse enhetene: 

 

Klima- og miljøkoordinator og folkehelsekoordinator blir ansatt i stab i hos kommunalsjefen. Boksen 

«Stedsutvikling» handler om at dette temaet er forankret i samfunnsområdet, uten egen ansatt-

ressurs.   

Disse enhetsledere er innplassert: 

Enhet Navn e-postadresse 

Plan, byggesak og geodata Siri Eithun siri.eithun@meldal.kommune.no 
 

Tekniske tjenester Nils Arne Sletvold nils-arne.sletvold@orkdal.kommune.no 
 

Brann og redning Leif-Harald Bremnes leif-harald.bremnes@orkdal.kommune.no 
 

Kultur og idrett Kai Roger Magnetun kai-roger.magnetun@orkdal.kommune.no 
 

Landbruk og 
naturforvaltning 

Odd Lykkja odd.lykkja@meldal.kommune.no 
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Høsten er en kort og hektisk tid for oss alle, og på samfunnsområdet er det jobbet med 

organisasjonskart og bemanningsplaner. Som kjent vil alle ansatte i dagens kommuner få tilbud om 

stilling i den nye sammenslåtte kommunen.  For Snillfjord sin del vil dette samordnes med Hitra- og 

nye Heim kommuner.  Utgangspunktet også her er å finne løsninger slik at alle ansatte med 

retningsvalg Orkland, vil få ønsket sitt oppfylt. Det tas forbehold om behandling av saken i 

fellesnemdene i Orkland, Heim og i Hitra kommune. 

 

Innplasseringen av ansatte skjer i tre faser: 

1. Rådmannens ledergruppe 

2. Enhetsledere 

3a) Avdelingsledere og fagledere 

3b) Øvrige medarbeidere 

Vi er nå i innspurten av fase 3a) for noen av enhetene, mens andre tar begge fasene samtidig. Alle 

ansatte innen samfunnsområdet vil så fort det er praktisk mulig, og i løpet av etterjulsvinteren motta 

et brev om overføring av stilling til Orkland kommune.  

Dialog og drøfting med tillitsvalgte 
Det er opprettet egne tillitsvalgte fagforum for kommunalsjefs- og stabsområdene. Formålet er å 

overholde Hovedavtalens § 1 og § 3 om medbestemmelse, samarbeid og gjensidige rettigheter og 

plikter for arbeidsgiver og arbeidstakersiden i prosjektperioden for kommunesammenslåingen fram 

til 31.12.2019. Hver av hovedsammenslutningene stiller med en representant. Tillitsvalgte fagforum 

for samfunn består av følgende representanter: 

Navn  Forening E-post 

Nils Christian Raastad Naturviterne nils.christian.raastad@agdenes.kommune.no  

Kari Nergård Bonvik NITO kari.nergard.bonvik@orkdal.kommune.no 

Bente Fagerli Fagforbundet bente.fagerli@meldal.kommune.no 

Lena Marie Hansen Delta lena-marie.hansen@orkdal.kommune.no  

 

Utover disse inviteres fagforeningen KREO, som organiserer ansatte innen kulturskolefeltet til møter 

når tematikken også berører dette området. 

En sentral del av fase 3 har vært å fastsette organisasjonskart for enhetene.  Disse, samt 

bemanningsplaner har vært drøftet i to omganger med tillitsvalgte i «fagforum samfunn».  

Organisasjonskartene er vedlagt dette nyhetsbrevet.  

Godfotsamlinger! 
Prosjektleder Ingvill Kvernmo inviterer alle ansatte til «godfotsamling». For samfunnsområdet kan 

ansatte velge mellom to alternative tidspunkt: enten onsdag 30. januar 2019 kl. 1830 eller fredag 1. 

februar 2019 kl. 1130 i kinosalen, Orkdal kulturhus.  I forkant av samlingene ønsker vi at alle fyller ut 

en digital spørreundersøkelse som sendes pr. e-post sammen med invitasjon i forkant, og som vi vil 

ta utgangspunkt i på samlingen.  Det er ingen “riktige” eller “gale” svar, men vi ønsker innspill på hva 

som er viktig for deg som ansatt når vi skal lage en ny kommune sammen. Svarene til den enkelte er 

anonymisert. 
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Gjennomgangstema på samlingen vil være:  

• Hva er vi gode på i dag? 

• Hva må vi ta vare på når vi bli større? 

• Hva skal vi få til sammen i Orkland?  

 

Informasjonskanaler 
Dersom dere har spørsmål angående innplassering fase 3, organisasjonskart eller annet er dere 

velkommen til å ta kontakt med meg, tillitsvalgte eller andre ledere i Orkland. 

For øvrig er hjemmesiden for nye Orkland også en viktig kanal for informasjon: www.nyeorkland.no . 

Ønsker dere alle en fredfull julehøytid og et godt nytt år! 

Med vennlig hilsen 

 

Sammenslåingsprosjektet «nye Orkland kommune» 

 

Petter Lindseth 

ass. rådmann/ kommunalsjef samfunn 

E-postadresse: petter.lindseth@meldal.kommune.no 

 

Vedlegg: Organisasjonskart for enhetene innen samfunn (som drøftet i tillitsvalgte fagforum) 

 

http://www.nyeorkland.no/
mailto:petter.lindseth@meldal.kommune.no

